АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.12.2023                                                                                                               № 122
О внесении изменений в постановление Администрации Саровского сельского поселения от 10.03.2023 № 22 «О порядке использования средств иного
межбюджетного трансферта на организацию водоснабжения и водоотведения населённых пунктов Колпашевского района»
          В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 30.01.2023 № 8 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» бюджетам поселений, входящих в состав муниципального образования «Колпашевский район» на организацию водоснабжения и водоотведения населённых пунктов «Колпашевского района», дополнительным соглашением № 5 к Соглашению от 14.02.2023

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменения в постановление Администрации Саровского сельского поселения от 10.03.2023 № 22 «О порядке использования средств иного
межбюджетного трансферта на организацию водоснабжения и водоотведения населённых пунктов Колпашевского района» (в редакции постановлений Администрации Саровского сельского поселения от 12.04.2023 № 43, от 03.07.2023 № 69, от 01.08.2023 № 74, от 08.08.2023 № 75) следующие изменения:
1.1. В пункте 1. слова «2 379 676 (Два миллиона триста семьдесят девять тысяч шестьсот семьдесят шесть) рублей 00 копеек» заменить словами «2 480 241 (Два миллиона четыреста восемьдесят тысяч двести сорок один) рубль 30 копеек»
1.2. Пункт 2. Изложить в следующей редакции:

«2. Средства ИМБТ направляются на организацию водоснабжения населённых пунктов Колпашевского района, а именно:
- Проведение работ по подготовке гидрогеологического заключения о возможности организации водоснабжения из подземных источников по адресу п. Большая Саровка, ул. Советская, 19;

- Ремонт колодцев для питьевой воды по адресам: п. Большая Саровка, ул. Рабочая, 29 и п. Большая Саровка, ул. Садовая, 1;

- Ремонт водопроводных сетей в с. Новоильинка по пер. Совхозный от здания №1/1 до дома № 7;

- Проведение лабораторных исследований воды, необходимых для разработки проекта зоны санитарной охраны, с целью подключения МБОУ «Саровская СОШ» к водоснабжению;

- Оказание услуг по разработке и согласованию проекта зоны санитарной охраны (ЗСО) с целью подключения МБОУ «Саровская СОШ» к водоснабжению;

- Бурение водозаборной скважины с целью подключения МБОУ «Саровская СОШ» к водоснабжению;

- Проведение технического обслуживания водоочистных комплексов «Гейзер - ТМ» в населенных пунктах п. Б. Саровка, д. Чугунка, с. Новоильинка;

- Выполнение комплекса работ по поставке и монтажу водоподъемного оборудования водозаборной скважины с целью подключения МБОУ «Саровская СОШ» к водоснабжению;

- Устройство водопроводной сети в Саровском сельском поселении».
        2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

        3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Саровское сельское поселение».

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                В.Н. Викторов